

## اخبار

## مهلت وکالتی کردن حساب مشتریان بانک رفاه کارگران تمدید شد

به دنبال تمدید مهلت شرکت در طرح عرضه خودروهای وارداتی، مشتریان بانک رفاه کارگران می‌توانند نسبت به وکالتی کردن حساب‌های خود به منظور شرکت در این طرح اقدام کنند.

مهلت وکالتی نمودن حساب جهت شرکت در این طرح تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه ۵ آبان ماه ۱۴۰۳ تمدید شد و مشتریان متقاضی شرکت در طرح می‌توانند به صورت غیرحضوری از طریق مراجعه به سامانه محور و سامانه‌های "فرازراه" و "رفاه‌پلاس" موبایل بانک رفاه و مراجعه حضوری به شعب بانک در سراسر کشور نسبت به وکالتی کردن حساب‌های خود (با رعایت حداقل مانده حساب ۵ میلیارد ریال) اقدام کنند.مشتریان بانک رفاه کارگران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر درباره این طرح و نحوه شرکت در آن به شعب این بانک در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان بانک (فراه) به شماره ۸۵۲۵ - ۰۲۱ تماس حاصل کنند.

## پرداخت تسهیلات طرح اعتبار ملی با هدف تقویت اقتصاد خانوارها

بانک ملی ایران با هدف حمایت از اقتصاد خانوارهای جامعه، اقدام به تهیه طرحی با نام «اعتبار ملی» کرده است تا شرکت کنندگان در این طرح بتوانند به منابع مالی ارزان قیمت دست‌یابند. مشتریان می‌توانند در این طرح بر مبنای امتیاز حساب تا سقف پنج میلیارد ریال تسهیلات دریافت کنند. در این طرح متقاضیان می‌توانند به صورت غیر حضوری و بر بستر سامانه بام، افتتاح حساب کنند و با امتیاز حساب مربوطه، تسهیلات این طرح را دریافت نمایند. طرح اعتبار ملی، مراجعه غیر دولتی است و با نرخ ۱۴ درصد و دوره بازپرداخت ۱۲ تا ۳۶ ماهه پرداخت می‌شود. بانک ملی ایران جهت رفاه حال مشتریان این امکان را به وجود آورده است تا به محض احراز شرایط، در کمتر از ۳ ساعت تسهیلات به حساب متقاضی واریز شود. این تسهیلات بدون نیاز به چک، سفته و گواهی کسر از حقوق برای تمامی رتبه های اعتباری مشتریان پرداخت می‌شود. در این طرح، بعد از افتتاح حساب در صورتی که متقاضی دریافت تسهیلات از نظر کارکرد میانگین حساب، واجد شرایط باشد، می‌تواند پس از گذشت حداقل سه ماه و حداکثر ۱۸ ماه این تسهیلات را دریافت کند. متقاضی پس از گذشت ۶ ماه از حداکثر زمان اعلام شده باید نسبت به تعیین تکلیف امتیازات اخذ شده اقدام نماید.

## استمرار جریان سود «وبصادر» با رشد ۸۱ درصد کارمزدها

بانک صادرات ایران در نیمه نخست سال ۱۴۰۳ موفق شده به روند سودسازی خود ادامه دهد و سود خالص ۷ هزار و ۲۴ میلیارد و ۸۸۳ میلیون ریالی دست یابد که ۸ درصد بیشتر از نیمه نخست سال گذشته برآورد شده است.

سود خالص هر سه‌م و وبصادر در ۶ ماهه ابتدای امسال ۳۳ ریال بوده که رشد ۱۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل تجربه کرده و نکته مهم اینکه سود عملیاتی هر سه‌م این بانک از ۱۱ ریال در نیمسال نخست سال گذشته با رشدی ۱۳۵۵ درصدی به ۱۶۰ ریال جهش کرده است. بانک صادرات ایران با سرمایه ثبت‌شده ۲۱۵ هزار و ۳۵۳ میلیارد و ۹۷۲ میلیون ریالی، در حالی که تحت تاثیر سیاست کنترل نرخ تورم بانک مرکزی مانند همه بانک‌ها با رشد هزینه سود سپرده‌ها مواجه شده، اما درآمد مشاع بانک از محل سود تسهیلات پرداختی، سپرده‌گذاری و اوراق بدهی در نیمسال نخست امسال رشد ۵۶ درصدی در برابر نرخ رشد ۶۳ درصدی هزینه عملیاتی تجربه کرد. بر این اساس، وبصادر در ۶ ماهه ابتدای امسال با تراز عملیاتی مثبت و جذب منابع و تخصیص اعتبارات به مشتریان کار خود را ادامه داد و به درآمد مشاع ۱۴۲ هزار و ۸۴۷ میلیارد و ۸۵۷ میلیون ریال از محل سود تسهیلات و سپرده‌گذاری دست یافت که ۴۲ درصد بیشتر از نیمه نخست سال گذشته بوده است.

## ۴ هزار جوان ایرانی با تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج بانک مسکن به خانه بخت رفتند

بانک مسکن از ابتدای اسفند جاری روز ۲۳ مهرماه، تعداد سسه هزار و ۹۵۰ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به مبلغ ۱۳ هزار و ۸۵ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرد.

در حال حاضر ۴ هزار و ۱۶۸ متقاضی دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج در بانک مسکن تعیین شعبه شده‌اند که به محض تکمیل مدارک، تسهیلات به آنها پرداخت می‌شود. سقف تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج برای هر یک از زوجین، ۳ میلیارد ریال و برای زوج‌های زیر ۲۵ سال و زوج‌های زیر ۲۳ سال، ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال با مدت بازپرداخت حداکثر ۱۲۰ ماه تعیین شده است. سقف این تسهیلات برای متقاضیان مفاد ماده ۵۰ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران، به میزان دو برابر افراد عادی است. متقاضیان دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج می‌توانند برای ثبت‌نام به سایت بانک مرکزی به آدرس <http://ve.cb.ir> مراجعه کنند.

## گزارش

**مهدی یوسفی** در حالی که رئیس جمهور در تشریح بودجه ۱۴۰۴ در مجلس با برشمردن چالش‌های قیمتی تامین بنزین، ذهنیت افزایش قیمت را در ذهن مردم ایجاد کرد که رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: امسال در لایحه بودجه هیچ تغییری در نرخ بنزین نداریم، اما ممکن است برنامه‌های را برای افزایش صرفه جویی در دستور کار قرار دهیم.

حمید پور محمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه در خصوص نرخ تعیین شده قیمت بنزین در لایحه بودجه ۱۴۰۴ گفت: امسال در لایحه بودجه کشور هیچ تغییری در نرخ بنزین نداریم اما ممکن است برنامه های را برای افزایش صرفه جویی در دستور کار قرار دهیم. وی با بیان اینکه رشد مصرف بنزین افزایش بی رویه داشته و ۴۰ درصد افزایش یافته است گفت: افزایش بی رویه مصرف بنزین باعث می شود که از بودجه سایر بخش ها استفاده کنیم تا مبالغ بنزین پرداخت شود. وی افزود: در جهت جلوگیری و کشیدن ترمز افزایش نرخ بنزین برنامه های از جمله صرفه جویی را در نظر گرفته ایم اما این اقدامات به معنای گران کردن نرخ قیمت بنزین نیست. پور محمدی تاکید کرد: نرخ صادرات هر بشکه ۶۳ دلار در ازای هر بشکه در نظر گرفته ایم و نرخ دلار برای کالاهای اساسی در همان نرخ‌های ترجیحی می‌ایستیم اما تلاش می‌کنیم به سمت بازار واحد برویم و ارزهای توافقی پا برجا است. پورمحمدی با بیان اینکه در جهت صرفه جویی در مصرف سوخت ۲ میلیارد دلار امکان ورود خودروهای نو در سال آینده در نظر گرفته شده تا در کنار صرف جویی بتوانیم مصرف را کم کنیم گفت: در لایحه بودجه چیزی به عنوان افزایش یا کاهش قیمت بنزین لحاظ نمی‌شود. این مواضع در باب مصرف بی رویه در حالی اعلام می‌شود که شواهد نشان می‌دهد خودروهای فرسوده و ناتوانی مردم برای تغییر این خودروها و نیز مصرف بالای خودروهای ایرانی زمینه ساز افزایش مصرف بوده و چندان ارتباطی با نحوه مصرف مردمی ندارد. لازم به ذکر است رئیس جمهور پزشک‌یان در مجلس گفته ود میزان مصرف بنزین در سال جاری حدود ۴۰ درصد بالاتر از سال ۱۳۹۸ می‌باشد این

در حالیست که رشد جمعیت و درآمد ملی بسیار کمتر از این است. امروز هزینه تمام شده بنزین بدون لحاظ قیمت نفت که شامل هزینه پالایش هزینه حمل فرآورده و هزینه جایگاه دارد حدود ۸۰۰۰ تومان می‌باشد. امسال حدود ۹۰ هزار میلیارد تومان و در صورت ادامه وضع موجود در سال آینده باید ۱۳۰ هزار میلیارد تومان واردات بنزین انجام شود و هر لیتر بنزین وارداتی بین ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان هزینه دارد. خبر دیگر در حوزه خودرویی و سوختی آنکه دیروز متن کامل بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۴ منتشر شد که بر اساس آن مالیات خودروهای لوکس با قیمت بیش از پنج میلیارد تومان یک درصد تعیین شده بر

واکنش رئیس سازمان برنامه و بودجه به اظهارات رئیس‌جمهور  
نرخ بنزین افزایش نمی‌یابد

اساس شناسه بودجه ای ۷۰۱۱۲، بند این لایحه، انوار خودروهای سواری و وانت دو اتاق (کابین) دارای شماره ثبت که شامل هزینه پالایش هزینه حمل فرآورده و هزینه جایگاه دارد حدود ۸۰۰۰ تومان می‌باشد. امسال حدود ۹۰ هزار میلیارد تومان و در صورت ادامه وضع موجود در سال آینده باید ۱۳۰ هزار میلیارد تومان واردات بنزین انجام شود و هر لیتر بنزین وارداتی بین ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان هزینه دارد. خبر دیگر در حوزه خودرویی و سوختی آنکه دیروز متن کامل بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۴ منتشر شد که بر اساس آن مالیات خودروهای لوکس با قیمت بیش از پنج میلیارد تومان یک درصد تعیین شده بر

## یارانه نقدی در سال آینده چقدر است؟

حاصل از فروش گندم و آرد یارانه‌ای و غیریارانه‌ای را به ردیف درآمدی شماره ..... واریز نموده تا پس از کسر هزینه‌های تبعی توسط سازمان، برای مصرف در یارانه گندم، آرد و نان تخصیص یابد. این‌نامه اجرایی این بند با پیشنهاد مشترک سازمان برنامه و بودجه کشور با همکاری وزارت جهاد کشاورزی حداکثر تا پایان فروردین‌ماه تهیه و به تصویب هیئت وزیران می‌رسد بر اساس شناسه بودجه‌ای ۷۱۰۹-ت نیز در صورت درخواست سرپرستان خانوارها یارانه نقدی برای تغییر شیوه پرداخت از نقدی به کالا برگ الکترونیکی، استفاده از مبالغ کالا برگ الکترونیکی برای سرپرستان خانوارهای مشمول یارانه نقدی به‌صورت داوطلبانه و بدون هرگونه مبلغ تشویقی (اضافه بر مبلغ یارانه نقدی) مجاز است. سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها موظف است سازوکار اجرایی لازم را برای افراد متقاضی مهیا نموده و دستورالعمل اجرایی آن را با تأیید سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ نماید.

همچنین بر اساس شناسه بودجه‌ای ۷۱۰۹-ت سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها موظف است، یارانه نقدی، مستمری سرپرستان خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور و نان (خرید تضمینی گندم) را مستقیماً به حساب ذی‌نفع نهایی پرداخت نماید. تعیین ذی‌نفع نهایی در بخش

## اشتغال کارگران در معادن زغال سنگ مشروط شد

زغالسنگ طیس رخ داد که منجر به جانباختن ۵۲ نفر از کارگران معدن شد. این حادثه بر اثر نشت گاز متان در یکی از تونل‌های معدن شرکت معدنیو به قوع پیوست. بر این اساس در لایحه بودجه امسال سازمان برنامه بودجه ردیفی را به منظور ایمنی معادن کشور اختصاص داده است. احمد میدری -وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سخن علنی مجلس با بیان اینکه تمام تجهیزات وارداتی معادن کشور فاقد استاندارد هستند، گفت: ما هنوز استاندارد تجهیزات و ماشین‌آلات معادن زغال‌سنگ و سایر معادن را تعریف نکرده‌ایم و یکی از عوامل ایجاد حادثه می‌تواند همین تجهیزات باشد. از آنجایی که ما مشکلات تعطیلی معدن را می‌دانیم، در هیات وزیران مصوب کردیم که بودجه لازم برای پرداخت ۳ ماه حقوق کارگرانی که در این معادن مشغول به کار هستند، انجام شود و در بودجه امسال سازمان برنامه و بودجه ردیفی را برای ایمنی معادن اختصاص داد.

به گفته وزیر کار، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای و معاونت روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ساختاری برای آموزش کارگران طراحی کرده که در کل کشور اجرایی شود. به گزارش ایسنا، لایحه بودجه ۱۴۰۴ دومین بودجه بعد از تصویب و اجرای قانون برنامه هفتم توسعه است. رئیس‌جمهور امروز بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ را به مجلس تقدیم کرد و بخش دوم لایحه بودجه که مربوط به جداول تفصیلی شامل ارقام بودجه است، حداکثر ۱۰ روز از زمان ابلاغ بخش اول به مجلس ارسال می‌شود.

## افزایش ۳۹ درصدی درآمدهای مالیاتی برای سال آینده

در لایحه بودجه ۱۴۰۴ درآمدهای مالیاتی با رشد ۳۹ درصد نسبت به سال ۱۴۰۳ در ۱۷ هزار همت رسیده است.

سقف درآمدها و تراز عملیاتی دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۴ در جدول شماره ۳ گنجانده شده است. مطابق این جدول درآمدهای مالیاتی که در سال ۱۴۰۳ به میزان ۱۲ هزار و ۲۲۰ هزار میلیارد تومان بوده با رشد ۳۹ درصد به ۱۷ هزار همت (هزار میلیارد تومان) رسیده است. درآمد حاصل از حقوق ورودی گمرک ۲۶۴ همت در نظر گرفته شده که افزایش ۸۵ درصد را نسبت به لایحه ۱۴۰۳

پلیس راهور به اطلاع اشخاص مشمول برساند. تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی غیر دولتی مکلفند مالیات سالانه مربوط به خودروهای تحت تکفل خود و فرزندان کمتر از ۱۸ سال و محجور تحت تکفل را حداکثر تا پایان آبان سال ۱۴۰۴ پرداخت کنند؛ در صورت عدم پرداخت مشمول حکم ماده (۱۹۰) قانون مالیاتهای مستقیم خواهند شد.

بر اساس این بند لایحه بودجه سال آینده پلیس راهور فرماندهی انتظامی جمهوری مکلف است فهرست مالکان و خودروهای مشمول را مطابق با درخواست سازمان امور مالیاتی کشور حداکثر تا پایان فرودین ۱۴۰۴ به سازمان مالیاتی کشور ارسال و امکان دسترسی بر خط جهت استعلام موردی را برای این سازمان فراهم کند. مالیات تعیین شده در اجرای این بند قطعی است و اعتراض اشخاص در اجرای تبصره ۱ ماده ۲۱۶ قانون مالیات مستقیم قابل رسیدگی خواهد بود.

در همین حال معاون سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه بودجه سال آینده پیش‌بینی واردات دو میلیارد دلار واردات خودرو محصور شده، درآمد حاصل از عوارض واردات این میزان خودرو برابر ۱۱۰ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. محمد حسین رحمتی معاون هماهنگی برنامه، بودجه و نظارت سازمان برنامه و بودجه کشور در خصوص افزایش قابل توجه حقوق گمرکی در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ گفت: در بودجه سال آینده پیش‌بینی واردات دو میلیارد دلار واردات خودرو انجام شده که درآمد حاصل از عوارض آن برابر ۱۱۰ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است. رحمتی در خصوص کسری تراز عملیاتی بودجه گفت: در بخش ۴ سقف تراز عملیاتی معادل ۱۸۰۰ هزار میلیارد تومان لحاظ شده است. در هزینه‌های سود اوراق را می‌بینیم، سود اوراق است ۲۰۰ تا ۲۴۰ همت است. عدد ۴۷۰ همت نیز اوراقی است که تاکنون منتشر شده و در سود اوراق سال بعد منعکس شده است. ضمن اینکه بخشی از این کسری ناشی از ورود مصارف هدفمندی یارانه‌ها است. ۳۳ همت یارانه نقدی و هزینه‌های مربوط به خرید تضمینی گندم و سایر هزینه‌های هدفمندسازی است.

یارانه نقدی، مستمری خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور با پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه کشور و همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها و در بخش یارانه آرد و نان خرید تضمینی گندم با همکاری وزارت جهاد کشاورزی صورت می‌گیرد. آیین‌نامه اجرایی این بند توسط سازمان برنامه و بودجه کشور و با همکاری دستگاه‌های اجرایی مذکور (مرتبض) ظرف مدت حداکثر یک ماه از لازم‌الاجرا شدن این قانون به تصویب هیئت وزیران خواهد رسید.

بر اساس شناسه بودجه‌ای ۷۰۱۱۲-ج یارانه پرداختی دولت به شرکت مادر تخصصی بازارگانی دولتی ایران بابت جریان ناشی از فروش کالاهای اساسی به قیمت مصوب، تا سقف زیان مورد تأیید حسابرس منتخب وزارت امور اقتصادی و دارایی مشمول مالیات به نرخ صفر است. این زیان از نظر مالیاتی قابل استهلاک در سنوات بعد نخواهد بود. در ادامه این شناسه بند-ج ذکر شده است که مابه‌التفاوت (یارانه) قیمت‌های فروشی تکلیفی آب و جمع‌آوری و دفع فلابد شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو (تابعه و وابسته) پرداخت می‌شود، به‌عنوان کمک‌زیان محسوب و به‌حساب زیان انباشته این شرکت‌ها منظور می‌شود و از پرداخت سهم سود سهام دولت، معاف است. کمک‌زیان بادشده تا سقف زیان انباشته سنواتی شرکت‌های مزبور (ناشی از اعمال قیمت‌های تکلیفی) مشمول مالیات به نرخ صفر است.

## افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان در سال آینده

مدیریت خدمات کشوری است. ۴- حداقل مبلغ مندرج در حکم کارگزینی و قرارداد منعقد مالهه حقوق‌بگیران شامل جزء ۳-الف تا ۳-ب تبصره به میزان ۱۲۰ میلیون ریال تعیین می‌شود. ۵- امتیاز کمک‌هزینه عائلهمندی و حق اولاد موضوع بند (۴) ماده (۶۸) قانون مدیریت خدمات کشوری برای شاغلان مشمول ماده (۱۶) قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به ترتیب ۳۶۲۵ و ۲۹۶۷ و معادل ریالی امتیاز مذکور برای سایر مشمولان ماده مذکور تعیین شده است. اخبار حقوق و دستمزد، افزایش حقوق کارمندان، اخبار بازنشستگان، حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی، اخبار حقوق و دستمزد، افزایش حقوق بازنشستگان، حقوق بازنشستگان، حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی، حقوق بازنشستگان، حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی. همچنین در بخش «ب» حقوق و دستمزد لایحه بودجه سال آینده که مربوط به افزایش حقوق بازنشستگان است، گفته شده که حقوق بازنشستگان، وظیفه‌بگیران، مشترکان صندوق‌های بازنشستگی کشوری و لشکری و سایر صندوق‌های بازنشستگی وابسته به دستگاه‌های اجرایی در سال ۱۴۰۴ به میزان ۲۰ درصد افزایش می‌یابد. در ادامه نیز تأکید شده کمک هزینه عائلهمندی و حق اولاد موضوع بند (۴) ماده (۶۸) قانون مدیریت خدمات کشوری برای بازنشستگان معادل ریالی امتیاز جزء (۵) بند (الف) این تبصره تعیین می‌شود. حداقل حکم حقوق بازنشستگان و وظیفه‌بگیران مشمول صندوق بازنشستگی کشوری و سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح و سایر صندوق‌های وابسته به دستگاه‌های اجرایی متناسب با سنوات خدمت می‌میزان ۱۰۸ میلیون ریال تعیین می‌شود.

مفروضات منابع و مصارف عمومی دولت در سال ۱۴۰۴ حقوق ورودی حاصل از ارزش کل واردات کشور در این سال ۶۱.۲ میلیارد یورو خواهد بود. حقوق ورودی از محل دارو، مواد اولیه دارویی، ملزومات مصرفی پزشکی و شیرخشک اطفال به اضافه کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی و کشاورزی ۱۱ میلیارد یورو خواهد بود. حقوق ورودی از محل واردات ماشین‌آلات، تجهیزات، مواد اولیه و واسطه‌ای ۲۴.۷ میلیارد یورو خواهد بود. حقوق ورودی دولت از محل واردات شمش طلا ۰.۹ میلیارد یورو، خودروی سواری ۱.۸ میلیارد یورو و کشتی‌دها ۱.۴ میلیارد یورو برآورده است. بر همین اساس حقوق ورودی گوشی‌های تلفن همراه همراه ۶۰۰ دلار ۱.۸ میلیارد یورو و گوشی‌های تلفن همراه بیش‌تر از ۶۰۰ دلار ۰.۵ میلیارد یورو فرض شده است. حقوق ورودی سایر کالاها نیز ۹.۱ میلیارد دلار در نظر گرفته شده است.

نشان می‌دهد. مطابق لایحه ۱۴۰۴ سود سهام شرکت‌های دولتی ۶۰ همت، مالکیت دولت در بخش ارتباطات ۲۶ همت، بهره مالکانه و حقوق دولتی معادن ۵۵ همت، درآمد حاصل از فروش کالا و خدمات ۶۰ همت و سایر درآمدها ۱۱۰ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. بر این اساس جمع درآمدهای دولت در سال ۱۴۰۴ و تراز عملیاتی ۲۲ هزار و ۷۵۶ همت پیش‌بینی شده که از افزایش ۴۲ درصد نسبت به سال گذشته حکایت دارد. تراز عملیاتی سال ۱۴۰۴ با احتساب موارد فرابودجه و هدفمندی انتقال یافته به بودجه عمومی معادل ۱۸ هزار و ۵۴۰ همت است.

در همین حال طبق بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۴ منابع درآمد دولت از محل حقوق ورودی در بودجه سال ۱۴۰۴ تعیین شد. طبق لایحه بودجه ۱۴۰۴ از